



## CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA CĒSU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101  
Tālr. 64161800; dome@cesunovads.lv  
www.cesunovads.lv

### LĒMUMS

Cēsis, Cēsu novadā

23.05.2024.

Nr.271

### Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā

Ziņo: Ģ.Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs

2024.gada 18.aprīlī pieņemts Cēsu novada domes lēmums Nr.172 "Par projekta pieteikuma "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā" izstrādi un iesniegšanu", kurā nolemts realizēt Atveseļošanās fonda projektu "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā", paredzot investīcijas Priekuļu vidusskolas, Vecpiebalgas vidusskolas un Jaunpiebalgas vidusskolas infrastruktūras pilnveidei un aprīkošanai.

Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļa 2024.gada 30.aprīlī sagatavoja un iesniedza projekta "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā" pieteikumu Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā, kura ietvaros paredzēts realizēt ēkas pārbūvi Gaismas ielā 2, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā un tai pieguļošās teritorijas labiekārtošanu un inženiertīklu izbūvi (turpmāk - Objekts).

Lai realizētu projekta "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā" aktivitātes Objektā, nepieciešams izstrādāt būvprojektu un veikt tā ekspertīzi, bet šo darbu izpildei Cēsu novada pašvaldības budžetā nav paredzēts finansējums. Līdz 2024.gada 22.maijam ir saņemti finanšu piedāvājumi projektēšanas un autoruzraudzības darbu izpildei Objektā, kur zemākā cena projektēšanas darbiem ir 60 284,72 EUR ar PVN (t.sk. plānots avanss 2024.gadā 12 056,94 EUR ar PVN apmērā), kā arī 2024.gadā jāveic būvprojekta ekspertīze (izmaksu prognoze 9000 EUR ar PVN).

Ņemot vērā augstāk minēto un, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldību budžetiem" 30. pantu, Cēsu novada dome, ar 19 balsīm - par (Andris Melbārdis, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersons, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārklīņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs), pret nav, atturas nav, nolemj:

1. Apstiprināt finanšu prognozi 21 057,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis piecdesmit septiņi euro, 00 centi), t.sk. PVN, projektēšanas darbu un būvprojekta ekspertīzes darbu veikšanai, lai veiktu ēkas pārbūvi Gaismas ielā 2, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā un tai pieguļošās teritorijas labiekārtošanu un inženiertīklu izbūvi projekta "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā" ietvaros.
2. Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājam nodrošināt atbilstošas izmaiņas projekta "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā" 2024. un 2025.gada ieņēmumu – izdevumu tāmē.
3. Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītājam nodrošināt atbilstošas izmaiņas Cēsu novada pašvaldības budžeta kopsavilkuma grozījumos.
4. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājam.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Cēsu novada domes priekšsēdētājs

J.Rozenbergs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU